
Anreise beliebiger Tag 15.00 - 18 Uhr - Abreise beliebiger Tag 10.00 - 11.00 Uhr
inkl. Personengebühr für 2 Erwachsene + 1-2Kinder bis 6 Jahre, je nach Maximalbelegung
inkl. Parkgebühr für 1 PKW
inkl. freien Eintritt in den Saunagarten, außer Schlaffässer,
inkl. 2 E-Bike für 1 Tag
inkl. Energiekostenpauschale

Kategorie Wochenangebot = 7 Nächte Verlängerungstag Verlängerungswoche
Anreise beliebig  15 - 18 Uhr
Abreise beliebig  10 - 11 Uhr inkl. 2 E-Bikes für 1 Tag  
inkl. 2 E-Bikes für 1 Tag

Schlaffass
Mietpreis für
2 Pers. u. 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 2 K.

 219,00 €  29,00 €  180,00 €

Apartment-Haus
Mietpreis für
2 Pers. u. 1 Kind bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 1 K.

 389,00 €  51,00 €  359,00 €

   

Bungalow - Klasse 2
mit 1 Schlafzimmer
Standard-Ausführung
Mietpreis für
2 Personen u. 1 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 1 K.

 389,00 €  51,00 €  359,00 €

Bungalow - Klasse 3 
mit 1 Schlafzimmer
Komfort-Ausführung
mit Klimaanlage
Mietpreis für
2 Personen u. 1 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 2 Pers. + 1 K.

 519,00 €  66,00 €  489,00 €

Bungalow - Klasse 4 
mit 2 Schlafzimmern
Standard-Ausführung
Mietpreis für
2 Personen u. 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 4 Pers. + 1 K.

 519,00 €  66,00 €  489,00 €

Bungalow - Klasse 5
mit 2 Schlafzimmern
Komfort-Ausführung
mit Klimaanlage + Infrarot-Sauna
Mietpreis für
2 Personen u. 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung 4 Pers.+ 1 K.

 589,00 €  76,00 €  559,00 €

Romantikbungalow
mit 1 Schlafzimmer
Luxus-Ausführung
mit eigener Sauna u. 
Whirlpool, mit Klimaanlage
Mietpreis für 2 Personen 
max. Belegung 2 Personen

 859,00 €  101,00 €  798,00 €

Wellnessbungalow
mit 2 Schlafzimmern
Luxus-Ausführung
mit eigener Sauna u. Whirlpool, 
Klasse 6 mit Klimaanlage
Mietpreis für 
2 Personen u. 2 Kinder bis 6 J. 
max. Belegung 4 Personen

 929,00 €  111,00 €  859,00 €

 

Wochen-Angebot: 8 Tage / 7 Nächte
Bungalows / Apartment-Häuser / Schlaffässer

Vorteilsangebot  vom 01.11. - 31.03.

Weiter Kosten gemäß Preistliste. Vorteilsangebote gelten nicht an Feiertagen


